Referencia Proforma: CHATARRA - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

317.60

2.00

635.20

Total (Bs.):   635.20
  Son: Seiscientos treinta y cinco 20/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   BANCO ECONOMICO CTA CTE 1041331759

Tecnología corporativa TECORP SA
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información